Liber

- secundus -

et her duo illis exemplo pot' interduisse cum perfectum in  
 vitam eorum succedant diuina hinc itaq' her duo pro  
 nomina in plurali nostrum & vestri que responderunt ad  
 illa mei & tu' ut nemo nostrum nemo vestri no aut nemo  
 nostri nemo vestri habere curam nostri sicut habemus  
 curam vestri non aut habere curam nostrum sicut habemus  
 curam vestri. Si quis exempla desiderat sibi facile reperire po-  
 tit in diuisa opinion' seruis gmatice est qui aut nostri aut  
 et vestri ipso pluralis est antiquus et ex greco descendens sicut  
 sunt et un' & tu' et hoc est. Unde diuina nostri causa pro  
 hoc est nostrum fideliam aulm gelu' ut post apparebit. e  
 senty Sed hoc et po' in tum alius in eozore ut arguor in  
 dicit quod interduim inuenit her non ad aliam personam  
 sed decepte esse. Et ego omnia facio amore mei tu istud scilicet  
 gratia tu oblit' q' sui est itans dylume tanto Sed non  
 fuit causa tu eozarent nam ita in hinc passio est ut in ill  
 her alio ego aliquid facio amore mea ipis qm tu amore  
 mei ut enim diligit ab a te ita diligit a me ut Apur o  
 Quodiam' Nostri'um' oroz amore mei & tu sicut ab alio  
 ita a te ipso diligit' & sibi quisq' amans est ut alii q' talia  
 preterea causa tu eozarent q' videat her que nos dylmy  
 unius p' actue & passue in multas indifferet' ponit ut  
 causa mea et causa mei morda mea et mei fama mei  
 & mea futurum eozam ipa deuina pronomia passue  
 accipi ut Apur thentm' ut apparet facile desiderio id sicut  
 tuo videlicet q' tu desideras non q' desiderat quale e actu  
 facio mea & remen mei cum actus' omis quasi causa  
 no mei et tamen mei Sed non facio idem sicut tam sicut  
 le falli Nam hoc vltimu ubi passue possum e' p'nom  
 diuatin' q' quidem mizum est non magis con' me sicut  
 qm con' veter' omis qui her pronomia passua vocantur  
 id est significatione possessionem quod nunc non facit quod  
 ut dixi carum est Ideoq' non passum hoc reperit Non in  
 diuis pro eadem dolorem tuum & dolorem tuu ut dixit the  
 reuig' desideriu' tuu pro tuu quod scilicet ipse non dixerim  
 deum qm quidem non inuista her nomia sunt que na  
 quadam ab usu aliorum recedunt no g'abor de nominibus  
 sigillatim dicere dum non ducit audient' legentisq' her  
 audire ut legat diuina tamen breuit' et res digna sicut  
 inprimis in qua videmus maxios eozam esse allumatores  
 Primum est causa mea vobis & tu' causa mea accipi

Con' thentm'

possum eo modo quo mea via vobis Penuria mea scilicet  
 sumptum her sumptu meo scilicet causa mei ad possue  
 ee modo quo benignitatis mei modus tamen p'ior. V' sicut  
 tuor. Quid aut' de hoc seruis' sicut postea video & d'  
 mea mea & fama mei eiusdem rationis est ut fama mea sic  
 quereus diuino Imago mea sicut que mea est & statua  
 mea sicut mea Imago mei vempie que de me est si p'ior  
 modus vltimor' Her que sequit' in vltimis p'nom' frequer'  
 noza ut aliam tamen aliam sicut sit memoria mea actue  
 quod ego recedat memoria possue quod alii de me dicit  
 dicit vel memoriu' hinc Depe enam possue eo modo quo  
 fama mea dolor meo vnam meam sicut diuino vltimor' a  
 mei copia mea possue quam ego possideo copia mei pa  
 sicut quia ego possideo ut facio omnibus copiam mei no me  
 am crederet' sicut omnibus copiam sui non suam potestas  
 mea quam habeo mei quia habeo. Her pulce diuis alio  
 pro alio ut tu vides p'ntem meam quia e non mei habes  
 p'ntem mei non meam nisi aliud significat ut appur pro  
 eo quod habes eandem sicut de p'ntem ut Apur. Cetero  
 nem dolo maris quibus vltimor' omnibus sicut sui con'  
 venerudi p'ntem vltimor' mea alio est qm vltimor' mei  
 tu possides hinc possideo. Quidam sicut ut aliquid p'ntia  
 ter nate vltimor' mei id est de me nam feci ut ut in eade  
 re non sit vltimor' sua aliam cum vltimor' sui. Quidam  
 Legunt vltimor' mei id est quod nunc agam aut quem vltimor'  
 esse vltimor' mei dno repugnantiu' radam vltimor' magnam  
 est non meus sed ex me aliorum ad huc idem p'ntem qui  
 dem illa p'ntem reddu' meos q' omnibus quibus in fide ozo  
 dem meth' nup'ant & breui' contactu' vni sui relinquat  
 vobis non suam sed ex se. Quo tu captus amore multoat  
 mallet habere sui qm suam fastidiu' meum quo ego alio sicut  
 fastidiu' meum quo ab alio fastidior. Ut dicit' Cui' nunc  
 her omnibus exposita mortalibus vanitatem fastidiu' mei  
 despectu' captauit. Her sicut & hinc similia non tamen  
 plurima que anapitrem natura habent. Cetero vobis immine  
 non em' sic diuino pulchritudo mei fortitudo tui longitudo  
 sui ut Imago sui non prudencia non ingenu' non sicut  
 aa non probitas non vltimor' non immutabilia. Quid sicut  
 p'ntem eos mouit debuit e dicit' illud magis mouere q'  
 quodam que e ipa non multa sunt hinc anapitrem signifi  
 carum sicut qm nemo nisi cetero non dicitur ut p'ntem diuindiu